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Mecmo nposederus: OYCL| "TInaHepHas"
26 sHeaps 2011 a.

Hayvarno copesHogaHul: 12:00
OKOHYaHue copesHo8aHUU:

Temnep. 6030 6 Havane: 10 ep. C
Temnep. 8030 8 KOHUE 8 ep. C
Bemep m/c

UTOroBbIA MPOTOKOIJ

damnnus, nvs lon Pas OpraHu3auus
poxa psn

LLlep6ak AnekcaHap 1997 2 COKOWOP 81-1 1

KapLuakoB Mropb 1997 2 COKOWOP 81-1 1

BuHpacos Erop 1997 2 COKOWOP 81-1 1

CwupopeHko OaHunna 1998 3 HOM BbypeBecTHuMK-1 5

CopouunHckmn Anekcangp 1997 2 COKOLWIOP 111-1 4

XapnamoB AHTOH 1997 1 HOM Cnaptak-1 6

Kykunesckun Aptem 1997 1 IOM Cnaprak-1 6

BoratbipeB Ceprei 1997 2 COKOWOP 81-1 1

TytmuH Erop 1998 2 IOM Cnaprak-1 6

CrenblipeB JaHuna 1997 2 [OKOCLI 93 11
Lknsaes Anekcen 1997 2 COKOLWOP 81-1 1

XapwvH Bacunuii 1997 3 COKOWOP 81-2 13
MaHastok Kupunn 1997 2 KOM bypeBecCTHuMK-1 5

OropopgHukos Ceprem 1997 3 COKOWOP 111-1 4

lN'yces OaHuun 1998 3 IOM BypeBecCTHUk-1 5

JNlanwwnH NeaH 1998 3 HOM Cnaprtak nmy
TpyxaHoB Hukuta 1998 2 HOM Cnaptak-1 6

3abenny Kupunn 1997 2 HKOC Cnaptak-1 6

MepBywnH Muxaunn 1999 3 IOM BbypeBecCTHUK-1 5

KoBantok Uropb 1997 2 OM Cnaptak-1 6

Cvraes AnekcaHgp 1998 2 IOM BbypeBecCTHUK-1 5

JInnknH AHgpen 1997 2 COKOWOP 1111 4

XpucTteHko Anekcen 1997 1 IOM Cnaprak-1 6

BblukoB Ceprei 1997 2 CAOKOWOP 111-1 4

Pa3syeaeB MBaH 1998 1w OHOCLU 43 7

EpodheeB Cepreii 1999 1w COKOLWOP 111-1 4

PysankuH Brnagncnas 1998 1w COKOWOP 111-1 4

CunmyxuH Bnagumup 1997 3 [OKOCLU 93 11
Bextepes 3axap 1997 1 IOM Cnaprak-1 6

®doknH Bnagucnas 1997 1w [OHOCLU 43 7

KynpusHos Hukuta 1997 2 COKOWOP 11141 4

BoratbipeB MBaH 1999 1w COKOLWOP 101-1 2

Cenbix EBrenun 1997 3 OM bypeBeCTHUK-2 16
MnbuH NBaH 1997 1w COKOWOP 101-1 2

Epodees MNaBen 1997 3 COKOWOP 111-1 4

3aBpaxuH MNasen 1998 3 OM bypeBecTHuUK-1 5

Jlo6aHoB Anekcen 1997 2 IOM Cnaprak-2 17
>KpaHoB /nbsi 1997 3 COKOWOP 111-1 4

bawekatos [JeHuc 1997 2 HOM Cnaptak-1 6

TuwknH nba 1997 2 [OKOCLU 43 7

MonysiH Anekcen 1997 3 [KOCLI 102 3

Huknwnn Tumodben 1998 1w CAOKOWOP 111-2 15
AHTOHOB AHApeNn 1997 1w C/k BegeHnuHa 12
MoHomapes MaBen 1999 1w CAOKOWOP 111-2 15
KoueTkoB [aHuna 1998 2 [OKOCLU 43 7

JlaBapoB Kupunn 1998 3 [OKOCLI 93 11

YuyacmHuku: KOHOLUU
Cmunb: Ce0600HbIl

Aucmanyus: 3 km
Xapakmep mpacchbl:
lNepenad ebicomsi

MakcumarbHbIl nodbem

Cymma nepenados ebicom

Pesynbtatr OtcraBaHue
oT nuaepa
08:38,0 00:00,0
08:42,0 00:04,0
08:45,0 00:07,0
08:49,0 00:11,0
08:50,0 00:12,0
08:52,0 00:14,0
08:58,0 00:20,0
09:00,0 00:22,0
09:12,0 00:34,0
09:12,0 00:34,0
09:12,0 00:34,0
09:16,0 00:38,0
09:17,0 00:39,0
09:20,0 00:42,0
09:20,0 00:42,0
09:35,0 00:57,0
09:36,0 00:58,0
09:36,0 00:58,0
09:38,0 01:00,0
09:39,0 01:01,0
09:49,0 01:11,0
09:49,0 01:11,0
09:50,0 01:12,0
09:53,0 01:15,0
09:53,0 01:15,0
09:53,0 01:15,0
09:53,0 01:15,0
09:54,0 01:16,0
09:58,0 01:20,0
09:59,0 01:21,0
10:05,0 01:27,0
10:06,0 01:28,0
10:08,0 01:30,0
10:08,0 01:30,0
10:10,0 01:32,0
10:15,0 01:37,0
10:15,0 01:37,0
10:18,0 01:40,0
10:21,0 01:43,0
10:22,0 01:44,0
10:26,0 01:48,0
10:27,0 01:49,0
10:28,0 01:50,0
10:29,0 01:51,0
10:30,0 01:52,0
10:33,0 01:55,0

Bbin.
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1
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35,8 m.
29,22 m.
173,5 m.

Ouykn

100
92
85
78
71
64
61
59
57
57
57
51
49
47
47

4y
43
43
39
37
35
35
31
29
29
29
29
24
23
22
21
20
19
19
17
16
16
14



a7
47
49
50
50
52
53
54
55
56
57
58
59
59
61
61
63
64
65
66
66
68
69
70
71
72
72
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
83
85
86
87
87
89
90
90
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
101
103
104
105
105
105
108
109

LLyknH Huknta

MpsagyeHko AnekcaHap

BptoxaHoB Muxann
ByakvH OeHuc
UrHatees Banepun
KyopsBues Makcum
Monas Muxaun
AHppeeB Aptem
KopHeeB Hukuta
3Bepes HOpun
Bpatunkos Cepren
XopToB ["'eHHaanmn
benosepos Makcum
Jloraues [aHuna
YXpnaHoB MatBen
YepHoB ApceHui
MaBpunoB Nnbs
AHTMNOB AMnTpUN
Mepsenes Kupunn
KopHetriko Cepren
YepHoB 'eoprumn
MaTBureHko Omutpun
IlenknH Anekcen
®dponos Bacunui
P3aeB AnekcaHap
MepmuHos Cnasa
OyweHnH AnekcHaap
XpamoB VBaH
CmupHoB Makcum
MupoHoB AHapen
LWyHaeB AnekcaHap
MBaHoB Hukonan
Benobopopaos Maeen
Bessybukos Kupunn
AngpuaHoB Erop
Mwuce Jarap
MeTyxoB Anekcen
XayaTypoB AHTOH
AHpgpeeB Hukuta
Opbes Omutpuin
CuHuumH Makcum
Mockpsikos Apocnas
O6HoCcoB AHTOH
"epacvmoB Omntpun
VMBaHoB MBaH
MpbbkKNH Anekcen
MHwakoB Anekcen
KupunnunH Nnes
'yHuH PocTtucnas
MaxmyTtoB ApTyp
Becenos Hukonai
AHppuaHoB Anekeci
MapwHuk Oner

MeprynaHos Bnagnmup

CamcoHoB BaneHTuH
PowuH Anekcen
Anekbepos xaBua
Makapos Apocras
Cupgopos Muxaun
Ma3soB Anekcen
MaHywkuH Bnagmumup
Kvpun Cepren
Cysopos NaBen

1997
1997
1999
1998
1998
1998
1999
1997
1998
1999
1999
1997
1997
1998
1999
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1999
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1999
1997
2000
1998
1997
1997
1998
1998
1999
1997
1997
1998
1998
1997
1999
1998
1998
1997
1998
1999
1999
1999
1998
1999

COKOLWOP 111-2
COKOLWOP 111-1
C/k BepgeHuHa

OM Cnaprak-1

C/k BegeHuHa
COKOLOP 81-1
COKOWOP 11-2
OKOCLU 43

C/k BepgeHuHa

Jlyy

OKOCL 43

HOM BypeBecTHuMK-1
COKOLWOP 81-2
OKCL 102
COKOLWOP 111-2
COKOWOP 64
OKOCL 43

OM Cnaprak-2
COKOLWOP 81-2
COKOLWOP 101-1
COKOLWOP 64

OM BypeBecCTHuMK-2
COKOLWOP 81-2
OM Cnaprak-2
FOM Cnaptak-2
HOM BypeBecTHuMK-1
COKOLWOP 111
OM Cnaprak-2
COKOLWOP 111-2
OKOCL 43

OKOCL 43

OM Cnaprak-2
HOM BypeBecCTHMK-2
COKOLWOP 111-2
KOM Cnaptak

HOM BypeBecCTHuMK-2
C/k BepgeHuHa
OKCL 32
COKOLWOP 101-1
OM Cnaprak-2
IOM BypeBecTHUK-2
COKOLWOP 81-2
Jlyy

OKCL 32

Jlyy

COKOLLOP 81-1
OKOCL 65
COKOLWOP 81-2
COKOLWOP 81-2
OKCL 102
OHOCL 64

FOM Cnaprak
COKOLWOP 111-2
C/k BegeHuHa

C/k BegeHuHa
COKOLWOP 111-2
COKWOP MIreCo
HOM BypeBecCTHuMK-2
COKOLWOP 81-3
C/k BegeHuHa

KOM Cnaprak

HOM BypeBecCTHuMK-2
OHOCL 93

15

12

12

15

12
10

13

15
nny

17
13

nm4
16
13
17
17

nny
17
15

~

17
16
15
nmy
16
12
19

17
16
13
10
19
10

13
13

nn4
15
12
12
15

16
18
12
nm4
16
11

10:35,0
10:35,0
10:38,0
10:40,0
10:40,0
10:40,0
10:41,0
10:44,0
10:45,0
10:49,0
10:52,0
10:54,0
10:55,0
10:55,0
10:56,0
10:56,0
10:57,0
10:58,0
10:59,0
11:02,0
11:02,0
11:05,0
11:06,0
11:10,0
11:11,0
11:13,0
11:13,0
11:16,0
11:20,0
11:21,0
11:23,0
11:24,0
11:25,0
11:27,0
11:30,0
11:32,0
11:36,0
11:36,0
11:37,0
11:38,0
11:42,0
11:42,0
11:44,0
11:45,0
11:45,0
11:45,0
11:46,0
11:48,0
11:49,0
11:54,0
11:56,0
12:01,0
12:02,0
12:04,0
12:05,0
12:05,0
12:06,0
12:08,0
12:09,0
12:09,0
12:09,0
12:11,0
12:15,0

01:57,0
01:57,0
02:00,0
02:02,0
02:02,0
02:02,0
02:03,0
02:06,0
02:07,0
02:11,0
02:14,0
02:16,0
02:17,0
02:17,0
02:18,0
02:18,0
02:19,0
02:20,0
02:21,0
02:24,0
02:24,0
02:27,0
02:28,0
02:32,0
02:33,0
02:35,0
02:35,0
02:38,0
02:42,0
02:43,0
02:45,0
02:46,0
02:47,0
02:49,0
02:52,0
02:54,0
02:58,0
02:58,0
02:59,0
03:00,0
03:04,0
03:04,0
03:06,0
03:07,0
03:07,0
03:07,0
03:08,0
03:10,0
03:11,0
03:16,0
03:18,0
03:23,0
03:24,0
03:26,0
03:27,0
03:27,0
03:28,0
03:30,0
03:31,0
03:31,0
03:31,0
03:33,0
03:37,0
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110
111
112
113
113
115
116
117
117
117
120
120
122
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

KptoukoB MaTBen
BepeTteHHukoB CemeH
YepHos 'eoprumn
WrymHos JaHuun
WnwknH Cepren
KysHeLoB ViBaH
LWanyHoB AHTOH
CtpykoB NBaH
CapgekoB Anbgap
MaHyxuH Knpunn
MacbiHkoB NBaH
CrtoBbyH Hukuta
LWesenes Muxaun
Kucenes Omutpuii
Mopo3sos Makcum
KesacHtok MNaeen
Mwuxainnos EBreHui
Cartrapos Hasap
Mwuxannos Hukonan
KacaTkuH Oner
KupunnuH NeaH
BapnueB KoHCcTaHTUH
"opbyHoB OaHumn
MoHuH Buktop
Bypatok AHTOH
Mokocoscknii AnekcaHap
Mowucees danuuvn
OcwuneHko [eHnc
MwuwueHko Uropb
N'ycakoB Makcum
MaHynbiveB AnekcaHap
Manarko AnekcHap
Mskuwes [eHnc
"omaHkoB KOHCTaHTUH
lony6es Ceprew
LWanTapoB AHTOH
Wrnpg VBaH
denopos Aptem
EpmayeHkoB Hukuta
lN'ypesud denop
LWantapos Aptem
Hasapos Hukonan
Tpycos Erop
lMpoxopos OmuTpuin
Murun UeaH
KopoTkoB AHTOH
Mwunopagos BukTtop
PomaHoB daHun
lMnexaHoB Hukonan
JloumH Ceprein
MoceBknH AnekcaHap
BepectHeB AHgpen
Yepasakos Nropb
PomaH Bnagnmnp
XauaTypoB PomaH
KpacHoB Buktop
LiBeTkoB Anekcen
CokornoB AHTOH
MuwinH CemeH
Atanrynos PycnaH
TonmayeB HukuTa
MbIGuH Bragummp
PomaHoB HukuTa

1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1999
1999
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1999
1997
1998
1997
1997
1998
2000
2000
1998
1999
1998
1997
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1997
1998
1997
1997
1998
1887
1999
1999
1999
1999
1998
1998
2000
1999
1997
2000
1999
1999
1999
1999
1997
1997
1997
1999
1997
1999
2000
1997
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COKOLWOP 81-1
C/k BegeHuHa
OKOCL 64
COKOLWOP 101-1
OKCW 102
OKOCL 93
COWOP MIreCo
OKOCLW 102
OKOCL 64

FOM Cnaprak
OKCW 102
OKOCL 93

OKOCL 93

Jlyy

C/k BegeHuHa

C/k BegeHuHa

FOM Cnaprak

FOM Cnaprak
COWOP MIreCo
OKOCLW 102
OKOCLW 102
OKCL 32

FOM Cnaprak
COKOLWOP 81-3
COKOLWOP 81-3
COKOLWOP 81-2
FOM Cnaprak
COKOLWOP 111
OKOCL 93

OKOCLU 64
COKOWOP MIreCo
COKOLWOP 81-3
FOM Cnaprak
COKOLWWOP 101-1
COWOP MIreCo
OKOCL 102
OKOCL 43

OKOCLU 64

OKCW 102
OKOCLU 64

OKCW 102
COKOLWOP 81-3
C/k BepgeHuHa

KOM Cnaptak
COKOLWOP 101-1
OKCL 32

OKOCL 64
COKOLWOP 81-3
COKOLWOP 81-1
HOM BypeBeCTHUK-2
COKOLWOP 81-3
KOM Cnaprak
COWOP MIreCco
COKOLWOP MIreCo
OKCW 32

HOM BypeBecTHUK-1
KOM Cnaprak

HOM BypeBecCTHUK-1
COKOLWOP 81-3
FOM Cnaprtak-2
COKOLWOP 81-3
COKOLWOP 81-3
OKCL 93
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11
11
10
12
12
nny
nmy

nm4
19
nm4
nm4
18
13
nm4
nm4

4y
nny

19
18
16

18
nny

19

nny

18
17
18
18
11

12:16,0
12:17,0
12:20,0
12:22,0
12:22,0
12:25,0
12:26,0
12:27,0
12:27,0
12:27,0
12:29,0
12:29,0
12:30,0
12:30,0
12:30,0
12:31,0
12:33,0
12:37,0
12:41,0
12:46,0
12:47,0
12:48,0
12:58,0
13:05,0
13:08,0
13:13,0
13:15,0
13:17,0
13:18,0
13:19,0
13:24,0
13:26,0
13:44,0
13:50,0
14:00,0
14:01,0
14:12,0
14:40,0
14:44,0
14:46,0
15:02,0
15:36,0
15:41,0
15:48,0
15:51,0
15:53,0
15:58,0
16:02,0
16:03,0
16:06,0
16:10,0
16:30,0
16:32,0
17:57,0
29:02,0
36:22,0
coluen
H\CT
H/CT
H/CcT
H/CT
H/CcT
H/CT

03:38,0
03:39,0
03:42,0
03:44,0
03:44,0
03:47,0
03:48,0
03:49,0
03:49,0
03:49,0
03:51,0
03:51,0
03:52,0
03:52,0
03:52,0
03:53,0
03:55,0
03:59,0
04.03,0
04.08,0
04:09,0
04:10,0
04:20,0
04:27,0
04:30,0
04:35,0
04:37,0
04:39,0
04:40,0
04:41,0
04:46,0
04:48,0
05:06,0
05:12,0
05:22,0
05:23,0
05:34,0
06:02,0
06:06,0
06:08,0
06:24,0
06:58,0
07:03,0
07:10,0
07:13,0
07:15,0
07:20,0
07:24,0
07:25,0
07:28,0
07:32,0
07:52,0
07:54,0
09:19,0
20:24,0
27:44,0



KanuHkmH CtenaH
Mwuxainnos ['puropum
3aniueB AHgpen
VMBaHoB CesiTocnas
MoxkapoBckun Omutpuin
YepHoB ApceHui
dapeeB Muxauvn
MuxytuH Oner
Pbi6ouknH Apocnas
Komenb Bukrop
3BepeB Anekcen
Benskos Bnagmumunp
"puropbes MNMeTp
MeTpyxmH Erop
KatuH Anekcen

CrapTtoBanu 166 yen.

1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1999
1998
1999
1998
1997
1997
1997
2000

3akoH4Yunu guctaHumo 165 den.

. cydbs

. cekpemapsb
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10
210

CAoWOP 101-1
COKOLWOP 111-2
CAoWoP 101-1
OKOCLU 64
CAKOWOP 81-2
OKOCLU 64
CAOWOP 101-1
COKOWOP 81-3
HOM Cnaptak-2
OKOCL 93
CAKOWOP 81-1
COKOWOP 81-2
OKOCLU 43
COKoWwoP 81
COKOWOP 81

13

nny
nny
4y

H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT
H/CT

He 3akoHuyunu guctaHuuo 1 yen.

He ctapToBanu 22 4ven.

lMpuxodbko T.A.

lNepwakoea T.B.















